
Kırşehir'de büyükelçi eşlerine 
yöresel tatlar ve müzeler tanıtıldı
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Kırşehir'de Kültürel Keşif

- Kırşehir'de büyükelçi eşleri, kentin 
yöresel lezzetlerini tattı, müzeleri gezdi.

Rusya, Türkmenistan, Kanada, Es- 
tonya ve Kosova'nın Ankara büyükelçilerinin

eşlerinin de aralarında bulunduğu 27 kişilik 
heyet, Kırşehir'i ziyaret etti.

Kırşehir ve Ahilik müzelerini ziyaret 
eden heyet, çeşitli kazılarda çıkarılan 2'fle

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

^  KIRŞEHİR *#1
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Mehmet Saylan: 
Yeniden Kırşehir 

öğretmenevUMüdüıü

Günlük Siyasi Gazele Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kir8ehirmemlel<Btgaz0te8İ.oom

YILI: 4 7  SAYI: 1 0 1 8 6 2 2  M A Y IS  2 0 2 4  ÇARŞAMBA ^ B f İYATI 4 ,0 0  TL

KAEÜ 2024 en iyi genç üniversiteler
sıralamasına girmeyi başardı
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Londra merkezli uluslararası yükse­
köğretim derecelendirme kuruluşu, Times 
Higher Education (THE) Dünyanın En İyi 2'de

Kırşehir'in eğitim dün- cilik serüvenini noktalandırarak,
yasında tanınmış bir sima olan yeniden Kırşehir Öğretmenevi
Mehmet Saylan, Yukarı Homurlu Müdürü olarak atandı. 
Ortaokulu'ndaki başarılı yöneti- Saylan, yaklaşık 4,5 2'fle

Başkan Şahin, Türkiye 
Belediyeler Birliği 

Seçimlerinde ilk sırada

Kaman’da Müzeler Günü coşkusu: 
Kalehöyük Arkeoloji Müzesinde 

Eğitim ve kültür şöleni

Kaman Belediye Başkanı Emre De­
mirci, 18 Mayıs Müzeler Günü kutlamaları çer­
çevesinde düzenlenen etkinliklerin açılışına 2|fle

SOZ KONUSU 
KIRŞEHİR'SE

zafer  çam

ATATÜRK VE 
KURTULUŞUN 
BAŞLANGICI 
19 MAYIS (4)

Batur, Akçakentten 
Akpınar'a Kaymakam 

olarak atandı
Kırşehir'in Akçakent ilçesindeki Kay­

makam olarak görev yapmakta olan Mu­
hammet Ali Batur, gerçekleştirilen bir şehir 
içi görev değişikliği çerçevesinde Akpınar 
Kaymakamlığına atandı.

Batur, yeni görevine başlamadan 2’fle

Kırşehirli Köy Dernekleri 
ve Vakıfları Arası 

Halı Saha Turnuvası'nda 
mücadele ^  

heyecanı dorukta

Mucur Belediye Başkanı 
Ali Şahin, Kırşehir'de gerçekle­
şen ve Türkiye Belediyeler Birli­
ği Meclisi üyeliklerinin belirlen­

diği seçimlerde büyük bir başa­
rıya imza attı.

Mahalli İdare Birliği Ka- 
nunu'na göre düzenlenen 2'fle

MEDAŞTA GENÇLİK 
BULUŞMASI

Meram Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (MEDAŞ), 19 Mayıs Ata­
türk'ü Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramı vesilesiyle genç mü­
hendis adaylarını ağırladı.

"Talentern" programı 
kapsamında, aday mühendisler

ile şirketin yöneticilerini bir ara­
ya getiren etkinlikte, gençler 
sektörün dinamiklerini ve kari­
yer fırsatlarını yakından tanıma 
şansı buldu.

MEDAŞ yöneticileri, mü­
hendislik öğrencileri ile 2'de
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Yardım malzemeleri taşıyan 
"İyilik Treni"nin 20'ncisi 
Afganistan'a hareket etti

Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş­
kanlığı (AFAD) koordinasyonunda insani yar­
dım malzemelerini taşıyan 20'nci "İyilik 
Treni”, sel felaketinin yaşandığı Afganistan'a 
uğurlandı.

Afganistan'da meydana gelen sel fe­
laketlerinin ardından AFAD, destek amacıyla 
17 sivil toplum kuruluşunun katkılarıyla 600 
çadır ile gıda, temizlik malzemeleri, yatak 
ve battaniyeden oluşan 619 ton yardım mal­
zemesi hazırladı. Yardım malzemeleri, hazır­
lıkların ardından, 20'nci "İyilik Treni"ne yük­
lendi.

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Ka- 
raloğlu, AFAD Başkanı Okay Memiş, TCDD 
Taşımacılık AŞ Genel Müdürü Ufuk Yalçın ve 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, trenin 
uğurlanması dolayısıyla Ankara Garı'nda bir 
araya geldi. Bakan Yardımcısı Karaloğlu, bu­
rada yaptığı konuşmada, Afganistan'da mey­
dana gelen sel felaketinde 400'den fazla ki­
şinin hayatını kaybettiğini ve geçen hafta 
ağırlıklı sağlık malzemesi olmak üzere acil 
yardım malzemelerini uçakla Afganistan'a 
gönderdiklerini belirtti.

Afgan ailelerin mağduriyetlerini gi­
dermek üzere malzemelerin bölgeye gönde­
rildiğini dile getiren Karaloğlu, "Bu trenle yal­
nızca gıdamız, temizlik malzememiz Afga­
nistan'a ulaşmayacak, milletimizin şefkati, 
merhameti, kardeşliği ve sevgisi de bu ray­
lar üzerinden Afganistan'a ulaşacak." dedi. 
AFAD Başkanı Memiş de meydana gelen sel 
ve su baskınlarının ardından Afganistan'ın in­
sani yardım çağrısında bulunduğunu aktara­
rak, sivil toplum kuruluşlarının yardım mal­
zemesi için başlattığı çalışmaları anlattı. 
Gazze'ye de en çok insani yardım ulaştıran 
ülkenin Türkiye olduğunu vurgulayan Me­
miş, "Yeterli olmadığının farkındayız. Ancak 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er­
doğan önderliğinde bütün devlet erkanı ve 
milletimiz diplomatik kanallarla oradaki ça­
tışma ortamının sona ermesi için 7 gün 24 
saat mücadele ediyor." diye konuştu. 
Malzemelerin, 15 gün içerisinde Afga­
nistan'a ulaşması öngörülüyor

Konuşmaların ve duaların ardından 
protokol üyelerinin uğurlamasıyla tren gar­
dan ayrılarak Afganistan'a doğru yola çıktı. 
43 vagon ile taşınacak 619 tonluk yardım 
malzemesinin, 13-15 gün içerisinde Afganis­
tan'a ulaşması öngörülüyor.

Afganistan'da 2022 yılında yaşanan 
iç karışıklık ve geçen yıl meydana gelen dep­
remlerin ardından Türkiye, Afganistan'a 19 
"İyilik Treni" ile 8 bin 241 ton yardım malze­
mesi ulaştırmıştı. (AA)
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Kaman’da Müzeler Günü coşkusu: 
Kalehöyük Arkeoloji Müzesinde 

Eğitim ve kültür şöleni
1'den Devam
katıldı. Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'nde gerçekleşen etkinlikler, 
sanat, bilim, tarih ve kültürün buluşma noktası oldu.
Başkan Demirci, açılış töreninde yaptığı konuşmada müzelerin, 
toplumsal hafızanın korunması ve gelecek nesillere aktarılması 
açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Müzelerin sadece 
eser sergileyen mekanlar olmadığını, aynı zamanda geçmişle 
bugün arasında köprüler kurarak tarih yolculuğuna çıkaran yaşa­
yan tanıklar olduğunu belirtti.

"Müzeler; sanat, bilim, tarih ve kültürle ilgili eserlerin ko­
runup sergilendiği, tanıtıldığı ve gelecek kuşaklara aktarıldığı yer­
lerdir. Müzeler Günü'nün, tüm vatandaşlarımızın tarihi ve kültürel 
değerlere sahip çıkma bilincinin gelişimine katkı sunmasını umu­
yorum" diyen Demirci, tarih ve kültür mirasımızın korunması ko­
nusunda önemli görevler üstlenen akademisyenler ve müze çalı­
şanlarını da özellikle kutladı.

Etkinlikler kapsamında Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'nde 
çeşitli sergiler, atölye çalışmaları ve seminerler düzenlendi. Sergi­
lenen eserler ve düzenlenen etkinlikler, özellikle çocuklar olmak 
üzere halkın yoğun ilgisini çekti. Çocuklar ve gençler, arkeoloji ve 
tarih alanında yapılan atölye çalışmalarına büyük bir hevesle katı­
lırken, yetişkinler de sergilenen eserleri büyük bir dikkatle incele­
diler.

Müzeler Günü etkinlikleri, Kaman'da sanatın, bilimin ve 
kültürün toplumsal hayata katkısını bir kez daha gözler önüne 
serdi ve katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. (SEVGİ ER)

Batur, Akçakentten Akpınara 
Kaymakam olarak atandı

1'den Devam
önce bir mesaj yayınlayarak durumu kamuoyu ile paylaştı. Kay­
makam Batur yayınladığı mesajda,

"Çok değerli Akpınarlı hemşehrilerim;
19 Mayıs 2024 tarihi itibariyle Akpınar Kaymakamlığı gö­

revime başlamış bulunuyorum.
Doğal güzellikleri, verimli toprakları ve coğrafi konumu 

ile önem arzeden bu güzide Anadolu şehrimizde hizmet verecek 
olmanın mutluluğunu yaşıyorum.

Yasalarla tanımlanmış görevlerimizi yerine getirirken 
gerek kurumlarımızda görev yapan personellerimizle gerek sivil 
toplum temsilcilerimizle vatandaşlarımızın huzur, refah ve mutlu­
luğunu koordineli bir şekilde sağlamak temel amacımızdır.

Bütün kesimlerin dahil olduğu bir anlayış içerisinde va­
tandaşlarımızın sosyal, ekonomik ve kültürel ihtiyaçlarını da göz 
önünde tutarak, Akpınar'a hizmet etmek dileğiyle tüm Akpınarlı 
hemşehrilerimi saygı, sevgi ve muhabbetle selamlıyorum." ifade­
lerine yer verdi. (HATİCE SÜRMELİ)

MEDAŞ’TA GENÇLİK BULUŞMASI
1'den Devam
keyifli ve bilgilendirici bir buluşma gerçekleştirerek tecrübelerini 
paylaştı. Etkinlik sırasında öğrenciler, sektör hakkında merak et­
tikleri soruları sorma fırsatı buldu. Etkinlik, sektör, liderlik ve kari­
yer fırsatları gibi çeşitli konular üzerine yapılan samimi sohbetler­
le zenginleşti. MEDAŞ yöneticileri, gençlerin sorularını yanıtlaya­
rak, onlara rehberlik etti ve kariyer gelişimleri için önemli ipuçları 
sundu."Talentern" programı, mühendislik öğrencilerine teorik bil­
gilerini pratikle birleştirme fırsatı sunarak, onlara gerçek dünya 
deneyimleri kazandırmayı amaçlıyor. Bu program, aynı zamanda 
genç mühendis adaylarının liderlik becerilerini geliştirmeleri için 
de önemli bir platform sağlıyor.

MEDAŞ'ın düzenlediği bu anlamlı etkinlik, genç mühendis 
adaylarının sektöre yönelik vizyonlarını genişletmelerine ve pro­
fesyonel hayatlarına daha emin adımlarla başlamalarına katkıda 
bulundu.Öğrenciler, MEDAŞ yöneticileriyle birebir görüşerek, ge­
lecekteki kariyer planlarına yönelik değerli bilgiler edindi. 
(MEDAŞ)

Kırşehir'de büyükelçi eşlerine, 
yöresel tatlar ve müzeler tanıtıldı
1'den Devam
eserler ile kenti betimleyen simgeleri incele­
di. Vali Hüdayar Mete Buhara ve eşinin de 
eşlik ettiği ziyarette, kentin tarihi hakkında 
bilgiler verildi.

Ardından Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın ön­
cülüğünde kutlanan "Türk Mutfağı Haftası" 
kapsamında, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
öncülüğünde Ağalar Konağı'nda düzenlenen 
programa geçildi.

Burada konuşan Vali Buhara, misa­
firleri kültür, tarih ve müzik kenti Kırşehir'de 
ağırlamaktan mutlu olduklarını ifade etti. 
Türk Mutfağı Haftası'nda Kırşehir'e özgü yö­

resel lezzetleri tattıklarını aktaran Buhara, 
"Biz Türkiye'ye 'Anadolu' diye de hitap ede­
riz. Anadolu toprakları olarak da söyleriz. Bu 
kapsamda Anadolu bir açık hava müzesidir.

Kırşehir'de yine Anadolu'nun tarihi 
ve kültürel açısından çok zengin illerinden 
biridir. Kırşehir ve Ahilik müzelerinin ardın­
dan Kaman Kalehöyük Arkeoloji Müzesi ve 
Japon Bahçesi'nde olacaksınız. İnşallah çok 
güzel hissiyatlarla Kırşehir'den ayrılacaksı­
nız." diye konuştu.

Büyükelçi eşlerinden oluşan heyete 
Kırşehir yöresel tatları ve yemekleri ikram 
edildi.
KIRŞEHİR (AA)

Mehmet Saylan: Yeniden 
Kırşehir Öğretmenevi Müdürü

1'den Devam
yıl süren bu görev sürecinde okula katkıları 
ve eğitim alanındaki yenilikleriyle tanındı. 
1982 Kırşehir doğumlu olan Saylan, akade­
mik ve profesyonel yaşamını da burada sür­
dürdü.

Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim Fa- 
kültesi'nden Türkçe Öğretmenliği alanında 
mezun olduktan sonra, Ahi Evran Üniversi­
tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek li­
sansını tamamladı.

Meslek hayatına Ankara'nın Çubuk 
ilçesinde öğretmen olarak başlayan Saylan,

sırasıyla Ankara, Bingöl, Yozgat ve son ola­
rak Kırşehir'de görev yaptı. Öğretmenlikten 
yöneticiliğe geçiş yapan Saylan, yaratıcı 
drama ve Karagöz Gölge Oyunu gibi kültü­
rel faaliyetlerde de aktif rol aldı.

Yeni yönetmelik gereğince tekrar 
Kırşehir Öğretmen Evi Müdürü olarak atan 
Saylan, görevine başlamak üzere beklediği 
resmi yazıyı almak üzere. Kırşehir Haber 40 
ve Kırşehir Memleket Gazetesi olarak Say- 
lan'a yeni görevinde başarılar diliyor, eğitim 
camiasına katkılarının devamını bekliyoruz. 
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ 2024 en iyi genç üniversiteler 
sıralamasına girmeyi başardı

1'den Devam
Genç Üniversiteleri 2024 listesini açıkladı. 
Dünya genelinde 50 yaşın altındaki genç 
üniversiteleri eğitim kalitesi, bilimsel araştır­
maları, bibliyografik atıfları, uluslararası gö­
rünürlüğü ve endüstriyel gelirlerine göre ele 
alan Times Higher Education'a göre Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi en iyi genç üniversite 
sıralamasında 601+ bandında yer alarak 
yeni bir başarıya imza attı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ten ya­
pılan açıklamaya göre THE 2024 Genç Üni­
versite Sıralaması için 79 ülkeden gerekli kri­
terleri sağlayan 673 üniversite değerlendir­
meye alındı.

İncelemeler sonucunda Genç Üni­

versiteler Sıralamasına bu yıl Türkiye'den 
58 üniversite girdi. 2020 yılında 23, 2021 yı­
lında 31, 2022 yılında 40 ve 2023 yılında 47 
Türk üniversitesi sıralamada yer almıştı.
"EN İYİ GENÇ ÜNİVERSİTELER SIRA­
LAMASINA İLK KEZ GİRDİK"

ÜniveristeNin kalite ve Ar-Ge odaklı 
çalışmalarının sonuçları ortaya çıkmaya 
devam ediyor.THE'nin yaptığı listeye en iyi 
genç üniversiteler alanında ilk kez giren, 
paydaşlarıyla şehre, bölgeye ve ülkemize 
katkı sağlamak adına çalışmalarını sürdüren 
Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma- 
geliştirme ve uluslararasılaşma çalışmalarıy­
la önümüzdeki dönemde başka ilklere de 
imza atması bekleniyor. (KAEÜ)

Başkan Şahin, Türkiye Belediyeler 
Birliği Seçimlerinde ilk sırada

1'den Devam
bu önemli seçimlerde, Şahin, Mucur halkının 
yoğun desteği ve rekor düzeydeki oylarla ilk 
sırada yer alarak ön plana çıktı.

Bu seçim, Ali Şahin'in siyasi kariye­
rindeki istikrarı ve yerel yönetimdeki başarı­
sını simgeleyen bir dönüm noktası olarak gö­
rülebilir. Kırşehir halkı, verdiği destekle Şa­
hin'in yönetim anlayışını ve projelerini onay­
larken, aynı zamanda bölgesel kalkınmada 
önemli roller üstlenmesi beklenen bir lider 
olarak ona olan inançlarını pekiştirdi.

Seçimlerde ayrıca Boztepe Belediye 
Başkanı Musa Ceylan asil üye olarak yer alır­
ken, Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut 
yedek üye olarak belirlendi. Bu sonuçlar, Kır­

şehir bölgesinden Türkiye Belediyeler Birliği 
Meclisi'ne güçlü bir temsiliyetin sağlanacağı­
nı gösteriyor.

Şahin ve diğer başkanların, ulusal 
düzeyde yerel hizmetlerin ve vatandaş odaklı 
çalışmaların daha geniş bir çerçevede değer­
lendirilmesine olanak tanıyan bu başarıları, 
onların gelecekteki projeleri için de önemli 
bir ivme kazandıracak.

Bu seçimler, yerel yönetimlerin sa­
dece kendi sınırları içinde değil, ulusal politi­
kalarda da etkin roller üstlenebileceği bir 
platform sunuyor ve Ali Şahin gibi liderlerin, 
halkın ihtiyaçlarına duyarlı politikalarıyla 
daha geniş kitlelere ulaşmasına olanak sağlı­
yor. (FİLİZ ÖZ)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kaman Belediyesi'nden vatandaşlara 
yenilikçi projeler: Dadaloğlu Mesire 

Alanı yenileniyor, su bağlantıları genişliyor

Kaman Bele­
diye Başkanı Emre 
Demirci, yerel yöne­
timin vatandaşlarla 
buluşma anlarının 
önemini bir kez daha 
vurguladı.

Başkan De­
mirci, Kaman'ın çe­
şitli mahallelerinde

devam eden ve yeni 
başlayacak projeler 
hakkında bilgiler ve­
rerek, belediyenin ça­
lışmalarını şeffaf bir 
şekilde paylaştı.

İlçenin Ziya- 
rettepe Mahalle- 
si'nde bulunan ve ye­
niden düzenlenen

Dadaloğlu Mesire 
Alanı'nda yapılan ça­
lışmaları öne çıkaran 
Demirci, yeni piknik 
alanları, yürüyüş yol­
ları ve çocuk oyun 
alanlarının halkın hiz­
metine sunulduğunu 
belirtti.

Ayrıca, ilçe

genelinde su ihtiya­
cını karşılamaya yö­
nelik olarak yapılan 
yeni abone su bağ­
lantı çalışmalarının 
hız kesmeden 
devam ettiğini ifade 
etti.

Cumhuriyet 
Meydanı'nda bulu­

nan sundurma ve 
bankların yenilen­
mesi gibi, halkın 
ortak kullanım alan­
larının iyileştirilmesi­
ne yönelik çalışmalar 
da dikkat çekti.

Belediye, ay­
rıca yoğun kullanım 
gösteren alanlarda 
halk sağlığını koru­
mak amacıyla dü­
zenli ilaçlama çalış­
maları yaparak, va­
tandaşların güvenli­
ğini ve konforunu ön 
planda tutuyor.

Bu buluşma­
lar, Kaman'da yaşam 
kalitesini artırmaya 
yönelik adımların bir 
parçası olarak de­
ğerlendiriliyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehirli veliler dikkat: Yeni eğitim 
yılında çocuklarınızın okula

başlama yaşı ve kayıt süreçleri!
Anasınıfı: 

Eylül ayı sonu esas 
alınarak 57 - 68 ay 

Eğitim Zo­
runluluğu: 72 aya 
kadar olan çocuklar 
için eğitim zorunlu­
luğu bulunmazken, 
72 aydan büyük ço­
cukların okula kaydı 
zorunlu hale gelmiş­
tir.

Veliler, ço­
cuklarını okula yaz­
dırmak için belirtilen 
yaş kriterlerine dik­
kat ederek, e-okul 
sistemi üzerinden 
kayıt işlemlerini ta­
mamlamalıdır.

Kırşehirli ve­
liler, bu bilgiler ışı­
ğında çocuklarının 
eğitim hayatına en 
iyi şekilde başlama­
larını sağlayabilirler.

Detaylı bilgi 
ve güncellemeler 
için MEB'in resmi in­
ternet sitesini ziyaret 
edebilirler.
(SEVGİ ER)

illi Eğitim 
Bakanlığı'nın (MEB) 
yeni düzenlemeleri 
ile Kırşehirli veliler, 
çocuklarının okula 
başlama yaşını me­
rakla araştırıyor.

2023-2024 
eğitim öğretim yılı­
nın sonuna yaklaşı­
lırken, 2024-2025 
eğitim öğretim yılı 
için yapılan düzenle­
meler gündemde.

İşte Kırşe­
hirli velilerin bilmesi 
gereken önemli bil­
giler:

Okula Başla­
ma Yaşı: MEB'in be­
lirlediği yeni takvime 
göre, 2024-2025 eği­
tim öğretim yılında, 
31 Aralık tarihini dol­
duran çocuklar, 6 ya­
şını tamamlamış ol­
duklarında 1. sınıfa 
kaydolabilecekler.

Bu, 31 Ara­
lık itibariyle 6 yaşını 
tamamlayan çocuk­
ların, aynı yılın Eylül 
ayında 1. sınıfa baş­
layabilecekleri anla­
mına gelmektedir.

Okul Kayıtla­
rı: Resmi okullarda 
eğitim görecek öğ­
rencilerin okul kayıt­
ları, ikametgah bilgi­
sine dayanarak e- 
okul üzerinden yapı­

lacak. Veliler, MEB'in 
e-okul.meb.gov.tr ad­
resi üzerinden ço­
cuklarının yerleşece­
ği okulu görüntüle­
yebilecekler.

Kreş, Ana­
okulu ve Anasınıfı 
Yaşları:

Kreş: 0 - 36
ay

Anaokulu: 
Eylül ayı sonu esas 
alınarak 36 - 68 ay

Kırşehir'de siyasi partilerin ve oda­
ların hizmet yarışı yapma yerine birbirinin 
açığını arayıp topluma şikâyet etme yarışı 
şeklinde politika yapılıyor.

İlimizdeki siyasi partilerin ve oda 
başkanlarının Kırşehir'in yararı doğrultusun­
da bir ortak konu hakkında bir araya gelip 
ekonomik ve yatırım konularında ortak fikir 
etrafında mutabık kaldıkları bir mesele var 
mı?

Siyasi parti temsilcilerimiz eskiden 
olduğu gibi aynı kısır çekişmelerle halkı 
ikna etme peşinde.

Özellikle iktidar partisi AK Parti Kır­
şehir insanının yapısını, bu bölgede nasıl po­
litika uygulayıp halkın ikna edileceği konu­
sunda toplumda güveni sağlamada yeterli 
değil.

Son iki seçimlerde bunun örnekleri
görüldü.

Kazandıkları seçimi daha sonraki se­
çimde tüm imkânları olmasına karşın yanlış 
taktik sonucu kaybettiler.

Kırşehir insanlarının duyarlı olduğu 
bazı konular var.

O konuda güven duyulmadığı süre­
ce seçim kazanmak çok zor.

Kırşehir halkı güvendiği zaman par­
tiye aldırmaksızın oyunu o partiye veriyor.

Geçmiş yılları hatırlayanlar bilir.
Ak parti ilimizde üç seçimde fire 

vermedi tüm vekilleri ve belediye başkanla- 
rını Erdoğan almıştı.

İki seçimdir Ak partinin vekil sayısı 
bire düştü, belediye başkanlığını alamıyor. 
Burada önemli olan halka güven vermek.

Bu sağlandığı zaman halk o partiye 
güven duyup oyunu veriyor.

Siyasi partiler bölgemizde halka hiz­
metle güven verme yerine laf kalabalığı, bir­
birine çalım atarak siyaset yapma yolunu 
seçerse başarılı olamazlar.

Bu durum Kırşehir'de hem iktidar 
partisi hem de muhalefet partileri, için ge­
çerli.

"halk bugüne kadar bize oy verdi 
nasıl olsa verir" anlayışını ter etmesi gere­
kir.

İktidar partisi AK Parti de yeniden 
daha çok hizmet getirerek güven kazanma 
yolunu seçmeli.

Bunun için halk arasında sevilen 
Necmettin vekile çok iş düşmekte.

Necmettin Erkan vekil İlimizdeki

tüm Siyasileri bir araya toplamalı.
CHP, MHP ve diğer partilere öncü­

lük etmeli.
Necmettin Erkan vekil tarafsızlık uy­

gulayıp birlikte hareket etmek için örnek ol­
malı.

İlin tüm oda başkanlarını ve sivil 
toplum teşkilatlarını yanına almalı.

Bunlara sen, ben kavgasını bırak-
tırmalı.

Hep birlikte Kırşehir için ellerini 
taşın altın koydurmalı.

Seçilmişler, atanmışlar, oda temsil­
cileri ilin öncelikli sorunlarını Necmettin

Erkan vekille birlikte masaya yatır­
malılar.

Onun için siyasi partilerimiz, mes­
lek kuruluş temsilcileri her şeyi bir kenara 
bırakıp kentin yararına olacak konularda ik­
tidar ve muhalefet vekilleriyle bir araya gel­
meliler.

Şehrin öncellikli yapılması gereken 
hizmetler için ortak karar almalılar.

Bu ortak kararda siyasi hesaplar bir 
kenara bırakılmalılar.

Bu kararda söz konusu olan şehri­
mizin ortak çıkarı olmalı.

Esnaf kuruluş temsilcilerimize bu 
alanda daha büyük görev düşüyor.

Kırşehir'in acil meseleleri ancak 
tüm siyasi partilerin ve meslek kuruluşları­
mızın, atanmışların ortak gayreti sonucu çö­
züme kavuşabilir.

Bunun zamanı çoktan geldi ve ge­
çiyor.

Bu amaçla herkes elini taşın altına
koymalı.

Bu görevi başkalarının yapması bek­
lentisinden vazgeçilmeli.

Son pişmanlığın faydası olmaz.
Bu alanda gelecek zarardan hepi 

miz etkileniriz.
Bu konuda ilk girişi ve gayreti Nec­

mettin vekilde bekleniyor.

YKS hazırlık 
toplantısı gerçekleşti

8-9 Haziran 
2024'te yapılacak 
olan Yükseköğretim 
Kurumları Sınavına 
(YKS) hazırlık çalış­
maları kapsamında 
Kırşehir İl Millî Eği­
tim Müdürü Yasin 
Gülşen başkanlığın­
da toplantı yapıldı.

Yapılan top­
lantıya İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı 
Yüksel Yılmaz, ilçe 
milli eğitim müdür­
lüklerinde ortaöğre­
tim şubesinden so­
rumlu şube müdür­
leri ve Kırşehir mer­
kezinde bulunan 
resmi ve özel orta­
öğretim okul müdür­
leri katıldı.

Kırşehir'de, 
8-9 Haziran 2024 ta­

rihlerinde gerçekleş­
tirilecek olan Yükse­
köğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) için ha­
zırlık toplantısı yapıl­
dı.

Toplantı, Kır­
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül- 
şen'in başkanlığında 
gerçekleştirildi ve 
sınav organizasyo­
nunun tüm detayları 
ele alındı.

Toplantıya İl 
Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Yüksel Yıl­
maz, ilçe milli eğitim 
müdürlüklerinin or­
taöğretim şubesin­
den sorumlu şube 
müdürleri ile Kırşehir 
merkezindeki resmi 
ve özel ortaöğretim 
okul müdürleri katıl-

dı.
Toplantıda, 

sınavın sorunsuz bir 
şekilde yürütülmesi 
için gerekli koordi­
nasyonun sağlanma­
sı ve öğrencilere en 
iyi sınav deneyiminin 
sunulması amaçlan­
dı.

İl Millî Eği­
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, yaptığı açık­
lamada, YKS'nin öğ­
renciler için hayati 
bir öneme sahip ol­
duğunu ve bu ne­
denle tüm hazırlık sü­
reçlerinin titizlikle yü­
rütülmesi gerektiğini 
vurguladı.

Toplantıda, 
sınavın düzenlenme­
si, gözetmen atama­
ları, güvenlik önlem-

leri ve sınav günü lo­
jistik düzenlemeler 
gibi konular detaylı 
bir şekilde görüşül­
dü.

Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü­
ğü, YKS'ye katılacak 
tüm öğrencilere ba­
şarılar dilerken, sına­
vın huzurlu ve dü­
zenli bir ortamda ger­
çekleştirilmesi için 
gereken tedbirleri al­
maya devam ediyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)
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Kırşehir ve Türkiye genelinde emeklilere 
yaz aylarında ücretsiz yurt imkanı

Kırşehir ve 
Türkiye genelinde 
emeklilere yönelik 
bir dizi avantaj 
devam ediyor.

Emekliler 
için hayat pahalılığı 
ve enflasyon altında 
ekonomik destek

sağlamak amacıyla, 
Kredi ve Yurtlar Ku- 
rumu'nun yaz ayla­
rında boş olan yurt­
ları, emeklilere bir 
aylık süreyle ücretsiz 
olarak açılacak.

Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba­

kanı Vedat Işıkhan, 
Sosyal Güvenlik Ku- 
rumu'nun düzenledi­
ği Sosyal Güvenlik 
Haftası etkinliklerin­
de bu yeni imkanları 
duyurdu.

Bakan Işık- 
han, bu girişimde bir-

çok paydaşın katkısı­
nın olduğunu belirtti 
ve yaz aylarında boş 
olan yurtların emek­
lilere ayrıldığını ifade 
etti.

Ayrıca, 
Bakan Işıkhan ve 
Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı, emeklilere 
yönelik diğer imkan­
ları da genişlettiğini 
açıkladı.

Kamuya ait 
misafirhaneler, öğ- 
retmenevleri, sosyal 
tesisler ve konukev­
lerinde emeklilere 
%15 indirim sağla­
nacak.

Sendikaların 
tesislerinde de 
emeklilere özel indi­
rimler uygulanacak.

Kırşehir'deki 
emekliler bu fırsat­
lardan yararlanarak 
yaz aylarını daha 
rahat ve ekonomik 
bir şekilde geçirebi­
lecekler.

Bu uygula­
malar, emeklilerin 
yaşam kalitesini ar­
tırma ve ekonomik 
zorluklarla mücade­
lelerine destek olma 
amacı taşıyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir'de Trafik Yeniliği: 
Beyaz Işık Dönemi Başlıyor

Kırşehir'de 
vatandaşların yakın­
dan takip ettiği ve 
merakla bekledikleri 
yenilikçi trafik ışığı 
sistemi, akıllı ve oto­
nom araçların artan 
kullanımı ile birlikte 
yeni bir boyut kaza­
nıyor.

Kırşehirli va­
tandaşlar, trafik dü­
zenlemelerinde kul­
lanılacak olan yeni

"beyaz" ışık konu­
sunda bilgilendirili­
yor.

Kuzey Caro­
lina Eyalet Üniversi- 
tesi'nde mühendislik 
profesörü Ali Hajba- 
baie'nin liderlik ettiği 
araştırma ekibi, ge­
leneksel kırmızı, sarı 
ve yeşil renklerinin 
yanına dördüncü bir 
renk olarak beyazı 
eklemeyi öneriyor.

Bu yeni 
renk, yeterli sayıda 
otonom aracın bu­
lunduğu durumlarda 
aktif hale gelecek ve 
sürücülerin sadece 
önlerindeki aracı 
takip etmelerini ge­
rektirecek.

Araştırmacı­
lara göre, bu sistem 
yüzde 40 ila 50 ara­
sında otonom araç 
penetrasyonu ile

etkin bir şekilde çalı­
şabilir.

Buna karşın 
Michigan Üniversite­
si, Detroit banliyösü 
Birmingham'da yü­
rüttüğü araştırmada 
farklı bir metodoloji 
izliyor.

General Mo­
tors araçlarından alı­
nan hız ve konum ve­
rileri kullanılarak tra­
fik ışıklarının zaman-

laması optimize edi­
liyor.

Bu yöntem, 
otonom araçların 
henüz tam olarak 
yaygınlaşmadığı bir 
ortamda dahi trafik 
akışını iyileştirmeyi 
amaçlıyor.

Kırşehirli va­
tandaşlar, bu tekno­
lojilerin ne zaman uy­
gulanacağına dair 
merak içinde olup, 
bu yeniliklerin trafik 
güvenliği ve akışına 
katkılarını değerlen­
diriyor. Özellikle 
beyaz ışığın kullanı­
mı, şehir içi trafikte 
büyük değişiklikler 
vaat ediyor.

Yeni trafik 
ışığı sistemi, şehrin 
trafik altyapısını mo­
dernize etmek ve 
otonom araçların ge­
tirdiği avantajlardan 
tam anlamıyla yarar­
lanmak için büyük 
bir adım olarak gö­
rülüyor.

Kırşehir, bu 
teknolojik gelişme­
lerle birlikte gelece­
ğin trafik yönetimine 
öncülük edebilir. 
(FİLİZ ÖZ)

İran Cumhurbaşkanı Reisi'nin hayatını kaybetmesinin 
ardından Ankara'da bayraklar yarıya indirildi

Türkiye ge- nelinde, İran Cum- hurbaşkanı İbrahim

Reisi ve beraberin­
dekilerin helikopter 
kazasında hayatını 
kaybetmesinin ar­
dından bir günlük 
milli yas ilan edildi.

İran Cum­
hurbaşkanı Reisi'nin 
cenaze törenine Yıl­
maz ve Fidan katıla­
cak.

Reisi'nin ha­
yatını kaybetmesinin 
ardından İran'da 
neler olacak?

GÖRÜŞ - 
İran'da yeni yönetim 
senaryoları.

Helikopter 
kazasında hayatını 
kaybeden İran Cum­
hurbaşkanı Reisi için 
Tebriz'de cenaze tö­
reni düzenlendi.

Bu kapsam­
da, Ankara'da gece 
yarısından itibaren 
Türk bayrakları yarı­
ya indirildi.
(AA)

9 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün 
Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Yeni­
çağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir 
yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özde- 
ğişi ile başlayan yazı dizisini siz değerli oku­
yucularımla baylaşmak istiyorum.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türk Kur­
tuluş Savaşının ilk adımı ve Cumhuriyete 
giden yolun başlangıcı olarak kabul ettiği­
miz 19 Mayıs 1919'un 105'nci yıldönümü.

SAMSUN'DA ANADOLU TOP­
RAKLARINA ÇIKIŞ

1919 senesi Mayıs'ın 19'uncu Sam­
sun'a çıktım.

Bu tarihi sözler, Mustafa Kemal 
Paşa'nın hayat hikayesinde sadece bir 
dönüm noktasının dile getirilmesi değil, 
aynı zamanda bir askeri liderin bir ulusal 
öndere dönüşümünün başlangıcı simgeler. 
Gerçekten M. Kemal Paşa, Samsun'a ulaş­
madan önce, İstanbul'da geçen üzüntü ve 
hayal kırıklığı dolu 6 aylık (13 Kasım 1918­
16 Mayıs 1919) bir çözüm arayış dönemini 
arkada bırakarak o gün, Anadolu toprakları 
ile kucaklaşır.

Bütün varlığını kaplamış olan derin 
bir sevgi ile bağlı bulunduğu bu topraklar, 
nicedir aklını ve ruhunu dolduran bir özle­
min gerçekleşmesi, daha açık bir değişle, 
"vatan nasıl kurtulabilir " sorusuna düğüm­
lenen bir ölüm kalım görevinin başlaması 
için, O'nun gözünde tek umut kaynağıdır.

Bir inanç ve hareket adamı olan 
Mustafa Kemal Paşa'ya göre "Esas, Türk 
Milletinin haysiyetli ve şerefli bir millet ola­
rak yaşam asıd ır.O 'nun  bu inancı hiç kuş­

kusuz, kişisel karakterinden kaynaklanır. Şu 
sözlerindeki derin anlama bakınız: "... Hür­
riyet ve bağımsızlık benim karekterimdir.

Ben, yaşayabilmek için, mutlaka ba­
ğımsız bir milletin evladı kalmalıyım ."
Fakat; ne yazık ki, 1919 yılında Türk mille­
tinin içinde bulunduğu şartlar çok kritiktir.
O sıradaki genel durumu, Mustafa Kemal 
Paşa, kendine özgü kesin cümlelerle şöyle 
açıklar:

"...Osmanlı devletinin dahil bulun­
duğu grup, Büyük Harpte (1. Dünya Sava­
şı) mağlup olmuş.

Hükümet aciz, haysiyetsiz, korkak

Uzun savaş yılları sırasında, millet 
yorgun ve fakir bir ha lde .

halk, karanlık ve belirsizlik içinde ...
Osmanlı Ordusu, her tarafta zede­

lenmiş...
Elinden silahları ve cephanesi alın­

mış ve alınm akta.
Her tarafta yabancı subay, memur 

ve özel ajanları faaliyette.
Hıristiyan unsurlar, özel emel ve 

maksatlarının elde edilmesine, devletin bir 
an evvel çökmesine çalışıyorlar..."
(Devam Edecek)

Genç MÜSİAD'dan Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi'nde 

girişimcilik zirvesi

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite- 
si'nde gerçekleştiri­
len ve Genç MÜSİAD 
Kırşehir Şubesi tara­
fından düzenlenen 
bir etkinlik, üniversi­
te öğrencileri ve 
genç girişimcileri bir 
araya getirdi.

Kırşehir 
Genç MÜSİAD Baş­
kanı Yakup Ergün ile 
Üniversite Komisyon 
Sorumlusu Onur Hü­
seyin Elban'ın ev sa­
hipliğindeki bu 
önemli buluşma, üni­
versitenin konferans

salonunda yoğun bir 
katılımla gerçekleşti.

Toplantıda, 
Genç MÜSİAD'ın 
genç girişimcileri iş 
dünyasında daha 
etkin ve başarılı kıl­
mak amacı vurgu­
landı.

Yakup Ergün 
ve Onur Hüseyin 
Elban, iş dünyasın­
daki deneyimlerini 
paylaşarak, genç gi­
rişimcilerin karşılaşa­
bilecekleri zorluklar 
ve bu zorlukların üs­
tesinden nasıl gelin­
mesi gerektiği üzeri-

ne değerli bilgiler 
sundular.

Yakup Ergün 
konuşmasında, 
gençlerin girişimcilik 
ruhunu kazanmaları­
nın ve bu alanda ken­
dilerini geliştirmeleri­
nin geleceğin iş dün­
yası için büyük önem 
taşıdığını belirtti.

Ergün, "Ge­
leceğin iş dünyasını 
gençler şekillendi­
recek.

Bu nedenle 
genç yaşta girişimci­
lik ruhunu kazanmak 
ve bu alanda kendini

geliştirmek çok 
önemli," dedi.

Etkinlik, 
gençlerin sorularının 
yanıtlandığı bir soru- 
cevap oturumuyla 
son buldu.

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi öğ­
rencileri, etkinlikten 
duydukları memnu­
niyeti dile getirerek, 
bu tür organizasyon­
ların kendileri için 
büyük bir motivas­
yon kaynağı olduğu­
nu ifade ettiler. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

"Düzce bıçağı" coğrafi işaretle tescillendi

Tarım ve 
Orman İl Müdürlü­
ğünden yapılan açık­
lamaya göre, Düzce 
bıçağının coğrafi işa­
ret tescili için 20 
Ekim 2022'de TÜRK- 
PATENT'e başvuru

yapıldı.
Kente özgü 

tamamen el işçiliğiy­
le tasarlanıp üreti­
len, kullanım amacı­
na ve uygulanacak 
yüzey süsleme sana­
tına bağlı olarak pas-

lanmaz, karbon, 
takım ve Şam çelik 
türlerinin kullanıldığı 
bıçak, 16 Mayıs iti­
barıyla coğrafi işa­
retli ürünler arasına 
girdi.

Bu çerçeve­
de TÜRKPATENT 
Başkanı Prof. Dr. Mu- 
hammed Zeki Durak, 
Vali Selçuk Aslan'ı zi­
yaret etti.

Durak,
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Esra 
Uzun'un da eşlik et-

tiği ziyarette, Vali 
Aslan'a Düzce bıça­
ğının coğrafi işaret 
tescil belgesini tak­
dim etti.

Düzce bıça­
ğının yüzeyi ustanın 
tercihine göre gra­
vür, kakma, rölyef 
gibi süsleme sanat­
ları ile işleniyor, sap 
ve kılıflarında da min­
yatür, tezhip ve ebru 
gibi süsleme teknik­
leri kullanılıyor. 
(ANADOLU 
AJANSI)
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Bakan Uraloğlu, Uluslararası 
Ulaştırma Forumu Zirvesi'ne katılacak

Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya 
göre, Uraloğlu, zir­
vede ITF'ye üye ül­

kelerin bakanlarıyla 
bir araya gelecek.

Zirvede ağır­
lıklı olarak uluslara­

rası ticaret koridorla­
rı ve özellikle "Kal­
kınma Yolu” ile "Yeşil 
Ulaştırma", "Krizler­

de Odağı Koruma" 
ve "Dayanıklı Tedarik 
Zincirleri" konuları 
ele alınacak.

Ekonomik Iş 
Birliği ve Kalkınma 
Örgütü bünyesinde 
yer alan ITF'nin bu 
yılki zirvesi "Ulaştır­
ma Için Sürdürülebi­
lir Bir Gelecek: Kısa 
Vadeli Hedeflerden 
Uzun Vadeli Stratejik 
Yönetişime" tema­
sıyla toplanacak.

Uraloğlu, 
zirve kapsamında, 
"Ulaştırma Için Sür­
dürülebilir Bir Ge­
lecek:

Kısa Vadeli 
Hedeflerden Uzun 
Vadeli Stratejik Yö­
netişime" açılış 
genel oturumunda 
gerçekleştirilecek pa­
nele katılacak.

Fuar alanı 
gezisinin ardından 
ITF üyesi ülkelerin 
bakanları, yuvarlak 
masa toplantısında 
"Dayanıklı Tedarik 
Zincirleri ve Politika 
Yapıcılar Için Araçlar" 
konularının ön plana 
çıkacağı oturumda 
bir araya gelecek.

Toplantıda, 
Türkiye'nin uluslara­
rası ticaretteki en 
önemli projelerinden 
biri olan, Hindistan, 
Güney Asya ve Basra 
Körfezi ülkelerinden 
gelecek yüklerin, 
Irak'ın Fav Limanı 
aracılığıyla Avrupa'ya 
taşınmasını sağlaya­
cak Kalkınma Yolu,

en önemli gündem 
maddelerinden biri 
olacak.

Toplantıda, 
Kalkınma Yolu Proje­
si ile ilgili değerlen­
dirmelerde buluna­
cak Uraloğlu, zirve­
de ayrıca özel sektör 
ve uluslararası kuru­
luş liderleri oturu­
munda soruları ce­
vaplayacak.

Zirvenin bi­
rinci gününde ayrıca 
Ukrayna Hakkında 
Özel Bakanlar Yu­
varlak Masa Toplan­
tısı da gerçekleştiri­
lecek.

Uraloğlu 
ikili görüşmeler 
gerçekleştirecek.

Etkinliğin 
ikinci gününde ise 
Ulaştırma Bakanları 
Konseyi, kapalı otu­
rumda bir araya ge­
lecek. Uraloğlu bu 
oturumda da toplantı 
gündemi çerçevesin­
de bir konuşma ger­
çekleştirecek.

Ardından da 
açık bakanlar oturu­
mu, "Ulaştırma Altya­
pısı ve Küresel Bağ- 
lantısallığın Yeniden 
Tesisi Için işbirliğine 
Odaklanmak" başlığı 
ile yapılacak.

Uraloğlu, bu 
oturumda güvenli, 
sağlıklı ve verimli bir 
uluslararası ticaret 
için Kalkınma

Yolu'nun önemini an­
latacak.

Bakan Ura­
loğlu, zirvenin ikinci 
gününde ayrıca Avru­
pa Demiryolu Tren ve 
Altyapı Işletmecileri 
Topluluğu (CER) Icra 
Direktörü Alberto Ma- 
zolla.

Gürcistan 
Başbakan Yardımcısı 
ve Ekonomi ve Sür­
dürülebilir Kalkınma 
Bakanı Levan Davi- 
tashvilli ve BM Avru­
pa Ekonomik Komis­
yonu Icra Sekreteri 
Tatiana Molcean ile 
ikili görüşmelerde bu­
lunacak.
(ANADOLU
AJANSI)

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHIR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.05.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 
KIRŞEHİR MERKEZ 

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, BO ZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 22.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı O SGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ
ÇALIŞMA ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR 
BEYZAOĞLU

İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR 
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024
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MİT 'Çocukların Sosyal 

Medyayı Güvenli Kullanımı' 
rehberini yayınladı!

■ U
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İi
i istihba­

rat Teşkilatı (MİT), 
çocukların sosyal 
medya platformlarını 
güvenli ve dikkatli 
bir şekilde kullan­
maları için bir reh­
ber yayınladı.

Tüm Türki­
ye'de olduğu gibi Kır­
şehir'de de çocukla­
rın sosyal medyayı 
güvenli kullanması 
için bilgilendirmeler 
yapılıyor. Milli İstih­
barat Teşkilatı 
(MiT), çocukların 
sosyal medya plat­
formlarını güvenli ve 
dikkatli bir şekilde 
kullanabilmeleri için 
alınması gereken ön­
lemleri içeren bir 
rehber yayınladı.

MİT, resmi 
internet sayfasında 
"Çocukların Sosyal 
Medyayı Güvenli Kul­
lanımı" başlığı altın­
da 5 maddelik bir 
uyarı metni yayınla­

dı. Rehberde hesap­
ların gizli tutulması, 
tanınmayan kişilerle 
iletişime geçilmeme­
si, paylaşım yapar­
ken dikkatli olunma­
sı, sosyal medyanın 
güvenli kullanılması 
ve siber zorbalığa 
izin verilmemesi gibi 
önemli konulara dik­
kat çekildi.
5 Başlık Altında 
Verilen Uyarılar 
Hesap Gizliliği: 
Hesabınızı gizli 
moda alın ve payla­
şımlarınızı yalnızca 
tanıdığınız kişilerin 
görebildiğinden 
emin olun. 'Hesap 
ayarları' bölümün­
den gizlilik ile ilgili 
ayarları yapın. 
Tanımadığınız Ki­
şilerle İletişim: 

Tanımadığı­
nız kişilerden gelen 
arkadaşlık ve takip 
isteklerini kabul et­
meyin. Rahatsız

edici mesajları aile­
nizle veya güvendi­
ğiniz bir yetişkinle 
paylaşın.

Sizinle ileti­
şim kurmaya çalışan 
kişilerin aslında söy­
ledikleri kişi olmaya­
bileceğini aklınızdan 
çıkarmayın. Size yap­
mak istemediğiniz 
şeyleri yapmanızı 
söyleyen kişiler ile 
karşılaşırsanız mut­
laka ailenizle payla­
şın.
Paylaşımlar:
İnternette her şeyin 
kayıtlı kaldığını 
unutmayın. Herhan­
gi bir fotoğraf ya da 
içerik paylaşmadan 
önce iyice düşünün. 
Başkalarının fotoğ­
raflarını izin alma­
dan paylaşmayın.

Kişisel bilgi­
lerinizi sosyal medya 
hesaplarınızda pay­
laşmayın. Sosyal 
medya hesaplarınızı

güçlü bir parolayla 
koruyun ve bu paro­
layı aileniz dışında 
kimseyle paylaşma­
yın.
Güvenli Kullanım:
Yaşınıza uygun ol­
mayan uygulamaları 
indirmeyin. Tanıma­
dığınız kişilerden 
gelen linklere tıkla- 
mayın.Sosyal med­
yada geçirdiğiniz za­
manı sınırlayın. Sos­
yal medyada çok 
fazla vakit geçirmek 
gündelik hayatınıza 
ve sosyal ilişkilerini­
ze zarar verebilir. Ar­
kadaşlarınızla zaman 
geçirmek, sanatla 
uğraşmak ve kitap 
okumak gibi aktivi- 
telerinize daha çok 
vakit ayırın.
Siber Zorbalık: 
Yaptığınız yorumla­
rın başkalarını küçük 
düşürebileceğini ve 
onları kötü etkileye­
bileceğini göz önün-

de bulundurarak ha­
reket edin. Sizinle 
aynı fikirde olmayan 
kişilere karşı saygılı 
olun ve hiçbir za­
man hakaret etme­
yin. Sizi rahatsız 
eden ve zorbalık 
yapan kişileri engel­
leyin ve sosyal med­
ya platformuna şika­
yet edin.

Kırşehir'de 
de bu rehber doğ­
rultusunda çocukla­
rın ve ebeveynlerin 
bilinçlendirilmesi için 
bilgilendirme çalış­
maları yapılıyor. 
Okullarda ve çeşitli 
etkinliklerde çocuk­
ların sosyal medyayı 
güvenli kullanmaları 
için alınması gere­
ken önlemler anlatı­
lıyor. Ebeveynlerin 
de bu konuda bilinç­
lendirilmesi ve ço­
cuklarına rehberlik 
etmeleri için çeşitli 
seminerler düzenle­
niyor.

MİT'in ya­
yınladığı bu rehber, 
çocukların sosyal 
medyada daha gü­
venli bir deneyim ya­
şamalarını ve siber 
tehditlerden korun­
malarını sağlamak 
amacıyla önemli bir 
kaynak oluşturuyor. 
Tüm Türkiye'de ol­
duğu gibi Kırşehir'de 
de bu bilgilendirme­
lerin yaygınlaştırıl­
ması için çalışmalar 
devam ediyor. 
(HABER 
MERKEZİ)

Merkez Bankası Başkanı Karahan,
4 Haziran'da Meclis te sunum yapacak

Fatih Kara- 
han'ın, TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyo­
nundaki ilk sunu­
munda milletvekille­
rine Türkiye ekono­
misi, enflasyon ve

para politikası çerçe­
vesinde bilgilendir­
me yapması bekleni- 
yor.Türkiye Cumhuri­
yet Merkez Bankası 
(t CMB) Başkanı 
Fatih Karahan,

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu'na 4 Ha­
ziran'da sunum ya- 
pacak.AA muhabiri­
nin aldığı bilgiye 
göre Karahan, göre­
ve başlamasının ar­

dından Meclis'te mil- 
letvekilleriyle ilk kez 
bir araya gelecek.

TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu 
Başkanı, AK Parti 
Samsun Milletvekili 
Mehmet Muş baş­
kanlığında 4 Hazi- 
ran'da toplanacak Ko­
misyonda, Kara- 
han'ın milletvekilleri­
ne sunum yapması 
öngörülüyor.Merkez 
Bankası Başkanı Ka- 
rahan'ın, küresel ge­
lişmeler, Türkiye eko­
nomisi, enflasyon ve 
para politikası çerçe­
vesinde kapsamlı bir

sunum gerçekleştir­
mesi bekleniyor.

TCMB'nin 
faiz kararları ile enf­
lasyonla mücadeleye 
ilişkin gelişmelerin, 
toplantının öne çıkan 
başlıklarını oluştur­
ması tahmin ediliyor. 
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Ka- 
nunu'na göre, Baş- 
kan'ın, Banka faali­
yetleri ve para politi­
kası uygulamaları 
hakkında TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyo- 
nu'nu bilgilendirmesi 
gerekiyor.
(AA)

bayramı doyasıya kutladı

Mucur'da 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı kutlamaları, birlik ve beraberlik 
içinde, coşkulu bir şekilde tamamlandı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı, ülkemiz genelinde olduğu 
gibi Kırşehir'in Mucur ilçesinde de büyük bir 
coşku ve heyecanla kutlandı. Kutlamalar, 
Mucur Kaymakamlığı Hükümet Konağı 
tören alanındaki Atatürk Anıtına Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü tarafından çelenk sunul­
masıyla başladı. Törene, Mucur Kaymakam 
V. Mevlana Kürkcü, Mucur Belediye Başkanı 
Ali Şahin, öğrenciler, öğretmenler ve çok sa­
yıda vatandaş katıldı.

Çelenk sunma töreninin ardından 
kutlamalar, kapalı spor salonunda devam 
etti. Burada düzenlenen programda halk 
oyunları, jimnastik gösterileri, müzik dinleti­

si ve şiirlerle kutlamalar renkli anlara sahne 
oldu. Halk oyunları ekibinin sergilediği yö­
resel danslar büyük beğeni toplarken, öğ­
rencilerin gerçekleştirdiği jimnastik gösteri­
leri izleyenlerden tam not aldı. Müzik dinle­
tisiyle devam eden programda, gençlerin 
enerjisi ve coşkusu salondaki herkese yan­
sıdı.

Programın en heyecanlı anlarından 
biri, farklı spor branşlarında düzenlenen ya­
rışmalarda dereceye giren öğrencilere ödül­
lerinin verilmesi oldu. Kaymakam V. Mevla­
na Kürkcü ve Belediye Başkanı Ali Şahin, ba­
şarılı öğrencilere madalya ve hediyelerini 
takdim ederek, onların gururunu paylaştı. 
Öğrencilerin mutluluğu ve sevinci, salonda­
ki coşkuyu daha da artırdı.
(HABER MERKEZİ)

19 Mayısta Boztepe’de 
bayram havası

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı'nın 105. yıldönümü, Kırşe­
hir'in

İlçede düzenlenen etkinlikler, genç­
lerin ve halkın yoğun katılımıyla renkli gö­
rüntülere sahne oldu.

Kutlamalar, Boztepe Atatürk 
Anıtı'na Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü çe- 
lenginin sunulması, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı. Türk bayra­
ğının göndere çekilmesinin ardından, ilçe 
protokolü, gençler, sporcular, sivil toplum 
kuruluşları ve halkın katılımıyla Ziraat Ban­
kası önünden Boztepe Spor Salonu'na 
kadar Gençlik Yürüyüşü gerçekleştirildi.

Gençlik Yürüyüşü'nün ardından Boz 
tepe Spor Salonu'nda düzenlenen kutlama 
programına geçildi. Programa, Boztepe Kay­
makamı Hamza Erdem, Belediye Başkanı 
Musa Ceylan, ilçe protokolü, kurum amirle­
ri, öğrenciler, sporcular ve çok sayıda va­
tandaş katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal

Marşı'nın okunması ile başlayan program, 
günün anlam ve önemini belirten konuşma­
larla devam etti.

Öğrenciler tarafından okunan şiir­
ler, izleyicilerden büyük alkış aldı.

Kutlamalar kapsamında düzenlenen 
spor müsabakaları ve gösteriler, gençlerin 
yeteneklerini sergilediği heyecan dolu anla­
ra sahne oldu.

Gençlik Haftası boyunca yapılan 
müsabakalarda dereceye giren sporculara 
ödülleri, Kaymakam Hamza Erdem ve Bele­
diye Başkanı Musa Ceylan tarafından tak­
dim edildi. Kutlama programı, Kaymakam 
Erdem'in teşekkür konuşmasıyla sona erdi. 
(SEVGİ ER)
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Rektör Karahocagil 19 Mayıs Gençlik 
ve Spor Bayramı etkinliklerine katıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversi­
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım

Karahocagil, 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı etkinliklerine katıldı.

19 Mayıs 2024 tarihinde Ahi 
Stadyumunda gerçekleşen etkinlik­
lere Rektör Karahocagil'in yanı sıra 
Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Kır­
şehir Milletvekilleri Necmettin Erkan 
ile Dr. Metin İlhan, Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Cum­
huriyet Başsavcısı Soner Aygün, 
Adalet Komisyonu Başkanı Ömer 
Dadal, kamu kurum ve özel sektör 
yetkilileri ile vatandaşlar katıldı.

Ahi Stadyumunda gerçekle­
şen etkinliklerde Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
ilk olarak protokol üyeleri ile birlikte 
öğrencilerin sergilediği gösterileri iz­
ledi.

Halk oyunlarından jimnastik 
gösterilerine, koreografi dansların­
dan çeşitli spor branşlarında yapılan 
gösterilere kadar birçok gösterinin 
sunulduğu etkinliklerde, Rektör Ka­
rahocagil de gençlerle masa tenisi 
oynadı.

19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı kutlama etkinliklerinde ok 
atışı da yapan Prof. Dr. Mustafa Ka­
rahocagil, gençlerle keyifli saatler 
geçirdi.

19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramının gençlerimizde milli birlik 
ve beraberlik duygusunun, vatan, 
millet ve bayrak sevgisinin aşılan­
ması adına önemli bir etkinlik oldu­
ğunu kaydeden Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musta­
fa Kasım Karahocagil, ülkemizin ve 
gençlerin 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramını kutladı.
(KAEÜ)

WhatsApp'tan renkli yenilik: 
Sohbet balonlarında kişisel dokunuş

WhatsApp, dünyanın dört 
bir yanındaki milyonlarca kullanıcısı­
nı sürekli yeniliklerle buluşturmaya 
devam ediyor.

Geçtiğimiz yıl başlattığı ara- 
yüz güncellemelerine ek olarak, 
şimdi de sohbet balonlarının rengini 
kullanıcıların kendi zevklerine göre 
değiştirebilecekleri bir özellik üzerin­
de çalışıyor.

Kırşehir'de de kullanıcılar bu 
yeniliği merakla bekliyor.

Yeni özellik, WhatsApp'ın ki­
şiselleştirme yelpazesini genişletiyor 
ve kullanıcı deneyimini daha da zen­
ginleştiriyor.

Sohbet balonlarının rengini 
değiştirme imkanı tanıyan bu test 
özelliği, henüz geliştirme aşamasın­
da olsa da, kullanıcılardan gelen 
yoğun talepler doğrultusunda haya­
ta geçiriliyor.

Kırşehirli kullanıcılar da 
dahil olmak üzere pek çok kişi, soh­
betlerini daha kişisel ve renkli hale 
getirmek için bu yeni özelliği dört 
gözle bekliyor.

WhatsApp yetkilileri, kulla­
nıcılardan gelen geri bildirimleri dik­

kate alarak, sohbet deneyimini daha 
özelleştirilebilir ve eğlenceli hale ge­
tirmek için çeşitli yenilikler üzerinde 
çalıştıklarını belirtiyor. Renk değiştir­
me özelliği, kullanıcıların sohbet ara- 
yüzünü kendi tarzlarına göre düzen­
lemelerine olanak tanıyacak ve bu 
da uygulamanın daha geniş bir kitle 
tarafından benimsenmesine katkı 
sağlayacak.

Bu yenilikler, WhatsApp'ın 
kullanıcı deneyimini sürekli iyileştir­
me misyonunun bir parçası. Kırşe­

hir'deki kullanıcılar, sohbet balonları­
nın rengini istedikleri gibi ayarlaya­
rak, WhatsApp üzerinden yapılan 
sohbetleri daha kişisel ve anlamlı 
hale getirebilirler. Özellik şu anda 
test aşamasında olduğundan, kulla­
nıma sunulacağı tarih konusunda 
net bir bilgi olmasa da, WhatsApp 
kullanıcılarının deneyimlerini daha 
da kişiselleştirmesine olanak tanıya­
cak bu tür özelliklerin gelecekteki 
potansiyeli oldukça yüksek görünü­
yor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de genç yetenekler 
sanatlarını sergiledi

Kırşehir Sıddık Demir Anadolu Lise­
si, öğrencilerinin sanatsal yeteneklerini or­
taya koyduğu bir resim sergisi düzenledi.

Öğretmenlerin rehberliğinde hazır­
lanan eserler, ziyaretçiler tarafından büyük 
ilgi ile karşılandı. Serginin açılışına, Türk 
Eğitim Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdai 
Pakel de katılarak, etkinliğe destek verdi.

Başkan Pakel, sergiyle ilgili düşün­
celerini şu sözlerle ifade etti: "Bu sergi, öğ­
rencilerimizin ne kadar yetenekli ve yaratıcı 
olduklarının bir kanıtıdır. Başta okul müdü­
rümüz Mustafa Kılıç Bey olmak üzere, 
müdür yardımcılarına, öğretmenlerimize ve 
bu güzel eserleri ortaya çıkaran öğrencileri­
mize teşekkür ediyorum."

Sergide, öğrencilerin çeşitli teknik­
ler kullanarak hazırladıkları resimler, zengin 
bir sanatsal deneyim sunarak ziyaretçileri et­

kiledi. Etkinlik, öğrencilerin sanatsal ifade bi­
çimlerini keşfetmelerine ve yeteneklerini 
toplumla paylaşmalarına olanak sağladı.

Kırşehir Sıddık Demir Anadolu Lise­
si tarafından düzenlenen bu sergi, sanat eği­
timinin öğrenci gelişiminde oynadığı önemli 
rolü bir kez daha vurgulamış oldu.
(SEVGİ ER)

Bitcoin'in fiyatı 71 bin dolara yaklaştı
Kripto para 

birimi Ethereum'a yö­
nelik borsa yatırım 
fonu (ETF) başvuru­
larının onaylanacağı­
na ilişkin haberlerin 
ardından, Bitcoin'in 
fiyatı 71 bin dolara 
yaklaşırken, Ethere- 
um'un fiyatı yüzde 
18'den fazla artarak 
3 bin 600 doları 
geçti.

Analiz şirketi 
Coinmarketcap'in ve­
rilerine göre, Bitcoin 
dahil küresel kripto 
para piyasasının de­
ğeri 24 saatte yakla­
şık yüzde 7,7 artarak 
2 trilyon 600 milyar 
dolara ulaştı. En 
büyük kripto para bi­
rimi olan Bitcoin'in fi-

yatı, son 24 saatte, 
Ethereum'a yönelik 
ETF başvurularının 
onaylanacağına iliş­
kin haber akışı nede­
niyle yüzde 6 artışla 
70 bin 975 bin dolar­
dan işlem görüyor.

Piyasa değe­
ri bakımından 2. sı­
rada yer alan Ethe- 
reum da son 24 sa­
atte yüzde 18'den 
fazla değer kazana-

rak 3 bin 600 dolar 
seviyesini aştı.

Uluslararası 
basında yer alan 
bazı haberlerde,
ABD Menkul Kıymet­
ler ve Borsa Komis­
yonunun (SEC) Et- 
hereum ETF'lerine 
yönelik başvuruların 
onaylanmasıyla ilgili 
çalışmalarını hızlan­
dırdığı öne sürül­
müştü.

Ethereum, otomatik 
yazılım protokolleri 
aracılığıyla merkezi 
olmayan finansal hiz­
metler sağlamasıyla 
popüler hale gelmiş­
ti.

ABD Menkul 
Kıymetler ve Borsa 
Komisyonu (SEC),
11 farklı spot Bitcoin 
ETF başvurusunu ise 
11 Ocak'ta onayla­
mıştı. (AA)

T.C.
KIRŞEHİRİCRA DAİRESİ 

2023/225 TLMT. 
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 

HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılm ış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/225 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Helvacılar köyü, 368 ada, 4 parselde 
kayıtlı taşınmaz. Taşınmazın yüz ölçümü 407,68 m2'dir. Üzerinde toplam yapı alanı yak­
laşık 200,00 m2 olup ikikatlı yığma tarzda yapılmıştır. Özbağ Belediyesi merkezine kuş 
uçuşu 1.100 metre mesafede olan taşınmazın etrafında genellikle tek katlı müstakil ya­
pılar, bahçeli evler, boş araziler mevcut olup mahalleiçinde olan taşınmaz Özbağ Belde­
sinin alt yapı ve üst yapı imkanlarından faydalanmaktadır. Taşınmaza ulaşım imkanları 
elverişli olup, Kırşehir- Ankara karayoluna kuş uçuşu 350 metre mesafededir. Taşınmaz 
tam hisselidir. Taşınmazın yapı alanı yaklaşık 200,00 m2'dir.Pencereleri PVC  doğrama­
dan mamul, çatısında marsilya tipi oluklu kiremit bulunmaktadır. D ış kapısı çelik kapıdır. 
Soba ile ısınmaktadır.Bahse konu evin takriben 60 yıl önce inşa edildiği düşünülmekte­
dir. Taşınmaz imar planında olup, Tarımsal Niteliği Korunacak Alan ( TKN) olarak 
planlanmış olup, yapılaşma müsaadesi yoktur. Taşınmaza ait imar durum krokisi 
ve taşınmaz üzerindeki yapıya ait yapı ve iskan ruhsatı yazımız ekindedir.
Kıymeti: 378.304,00 TL Yüzölçümü: 407,68 m2 KDV Oranı: %20 
İmar Durumu: İmar planındadır. Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri
I.Artırma

2.Artırma

07/08/2024 - 10:00 
14/08/2024 - 10:00 
02/09/2024 - 10:00 
09/09/2024 - 10:00

Başlangıç Tarih ve Saati 
Bitiş Tarih ve Saati 
Başlangıç Tarih ve Saati 
Bitiş Tarih ve Saati 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Remsi İlanlar www.gov.tr'de ILN02035742
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Arası Halı Saha Turnuvası'nda 
mücadele heyecanı dorukta

Kırşehirli gençlerin bir 
araya gelerek dostluk ve rekabeti 
bir arada yaşadığı Kırşehirliler Vakfı 
gençlik kolları tarafından düzenle­
nen halı saha turnuvası, yoğun il­
giyle devam ediyor.

Keçiören Ovacık Taha Akgül 
Spor Tesisleri'nde gerçekleşen tur­
nuva, köy dernek başkanlarının ve 
vatandaşların büyük katılımıyla sü­
rüyor.

Turnuvanın ilk haftasında 
başlayan müsabakalar, 2. ve 3. 
hafta grup maçlarıyla devam 
edecek.

Her maçta yoğun bir reka­
betin yaşandığı turnuvada, takımlar 
sahaya galibiyet için büyük bir hırs 
ve kararlılıkla çıktılar.

Köylerini temsil etmenin 
gururunu yaşayan gençler, futbol 
tutkunlarını büyüleyen mücadelele­
re imza attılar.

Ancak, çeyrek finale yükse­
len ilk 2 takım henüz belli olmadı.

Grup maçlarının tamamlan­
masının ardından puan durumu ve 
averaj hesaplamaları yapılacak ve 
en yüksek puana sahip olan takım­
lar çeyrek finale yükselecekler.

Bu süreçte takımlar arasın­
daki mücadele ve rekabetin tavan 
yapması bekleniyor.

Turnuvaya katılan köy der­
nek başkanları ve seyirciler, maçları 
coşkuyla takip ediyor ve takımlarını 
desteklemek için tribünleri dolduru­
yorlar.

Sahada sergilenen futbol ye­
tenekleri ve takım ruhu, izleyicileri 
büyülüyor ve turnuvaya olan ilgiyi 
her geçen gün artırıyor.

Kırşehirli gençlerin ve köyle­
rin bir araya gelerek oluşturduğu bu 
spor etkinliği, sadece futbol değil, 
aynı zamanda birlik ve dayanışma 
duygularının da pekiştiği bir platform 
olma özelliği taşıyor.

Turnuva, Kırşehir'in kültürel 
ve sosyal dokusunu güçlendiren ve 
gençler arasında dostluk bağlarını 
kuvvetlendiren önemli bir etkinlik ola­
rak kabul ediliyor.

Turnuvanın devam eden aşa­
malarında da heyecan ve rekabetin 
dorukta olması beklenirken, hangi ta­
kımların çeyrek finale yükseleceği 
merakla bekleniyor. 
(KIRŞEHİRLİLER VAKFI)

Kırşehirli dağcılar ve gençler, 1610 
rakımlı Bayraktepe'nin zirvesine tırmandı

organize edilen "Gençlik Haftası Bay- 
raktepe Yürüyüşü" etkinliğine, dağcı­
lar, sporcular, üniversite ve lise öğ­
rencileri ile bazı kamu personelleri 
katıldı.

Merkeze bağlı Çayağzı kö­
yünde bir araya gelen grup, ellerin­
deki Türk bayraklarıyla yürüyüşe baş­
layarak 1610 rakımlı Bayraktepe'nin 
zirvesine tırmandı.

Kuvvetli rüzgara rağmen 2 
saat süren tırmanışa katılanlar, zirve­
de bulunan dev Türk bayrağının al­
tında Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
tüm şehitler için saygı duruşunda bu­
lundu ve İstiklal Marşı'nı okudu. 
KIRŞEHİR (AA)

- Kırşehirli dağcılar ve 
gençler, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlamala­
rı kapsamında 1610 rakımlı Bayrak­

tepe'nin zirvesine tırmanış gerçek­
leştirdi.

Türkiye Dağcılık Federasyo­
nu Kırşehir İl Temsilciliği tarafından

Kırşehir'in Gururu Elif Traş, 
Turkish Open Wako World 

Cup'ta altın madalya Kazandı
Elif Traş, Kırşehir'in gurur kaynağı 

genç bir sporcu olarak uluslararası sahnede 
önemli bir başarıya imza attı.

Turkish Open Wako World Cup 
Dünya Şampiyonası'nda 40 ülkeden 
3000'den fazla sporcunun arasından sıyrıla­
rak altın madalya kazanması, göz kamaştırı­
cı bir başarıdır.

Traş'ın bu başarısı, onun azimli ve 
yetenekli bir sporcu olduğunu göstermekle 
kalmıyor, Türkiye'nin spor alanındaki potan­
siyelini de tüm dünyaya sergiliyor.

Bu başarıda elbette ki sadece Elif'in 
emeği yok; Kırşehirli antrenörlerinin de 
büyük bir payı var.

Antrenörlerinin uzman yönlendir­
meleri ve desteğiyle Traş, tüm zorlukları 
aşarak zirveye ulaşmayı başardı.

Bu başarı, Türk sporunun genç ye­
teneklere yaptığı yatırımların ve bu gençle­
rin aldığı kaliteli eğitimin bir sonucu olarak 
görülebilir.

Elif Traş ve onun gibi yetenekli 
genç sporcuların uluslararası arenada Tür­
kiye'yi temsil etmeleri, gençlere ve spora ya­
pılan yatırımların ne kadar hayati olduğunu

bir kez daha ortaya koyuyor.
Elif Traş'ın bu muazzam başarısı, 

hem kendisi hem de antrenörleri için büyük 
bir gurur kaynağı.

Onların bu başarısı, Türk sporunun 
geleceği adına umut verici bir sinyal olarak 
değerlendirilebilir.

Elif Traş'ı ve ona bu yolda destek 
olan herkesi tebrik eder, başarılarının deva­
mını dileriz.

Bu zafer, sadece bir madalyadan 
çok daha fazlasını temsil ediyor; Türkiye'nin 
genç yeteneklerine olan inancının ve onlara 
sağlanan fırsatların bir göstergesi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Milli güreşçi Yasemin Adar Yiğit, 
koleksiyonundaki eksik 

altın madalyanın peşinde
Ay-yıldızlı sporcu,yaptığı açıklama­

da, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için 
Bakü'de rakiplerini yenerek kota aldığını 
anımsattı.

Takım olarak çok iyi durumda ol­
duklarını, çok çalışarak Türkiye'yi olimpi­
yatlarda en iyi şekilde temsil edeceklerini 
ifade eden Yiğit , "Biz 11 ay kamptayız ve 
çok fedakarlık yapıyoruz.

Bayramlarda, düğünlerde, cenaze­
lerde sevdiklerimizle bir araya gelemiyo­
ruz.

Hep kamptayız, ailelerimizden, eş­
lerimizden uzaktayız.

Teknik heyetimiz de aynı şekilde.
Ülkemizi her zaman en iyi şekilde 

temsil etmek için çalışıyoruz.
Çok güzel bir amaç, hedef ve yol 

var." dedi.
Artık güreşte kadınların da çok ba­

şarılı sonuçlar aldığının altını çizen Yiğit, 
Paris'e bu branşta 5 kadın sporcuyla gide­
ceklerini aktardı.

Her zaman hayallerinin peşinden 
giderek büyük başarılar kazandığını dile ge­
tiren milli sporcu, şunları kaydetti:

"Güreşe ilk başladığımda kadınla­
rın bu sporu yapamayacağını söyleyenler 
oldu. Ben onlara hiçbir zaman inanmadım 
ve hayallerimin peşinden gittim.

Çok şükür ben ve arkadaşlarım 
şampiyonluklar kazandık.

Artık takımımız çok kuvvetli.
Evin Demirhan, Zeynep Yetgil, 

Nesrin Baş, Buse Tosun ve ben olimpiyat­
larda ülkemizi temsil edeceğiz.

Koleksiyonumda sadece olimpiyat 
altın madalyası eksik kaldı, diğer bütün 
altın madalyaları elde ettim. Şimdiki hede­
fim ise olimpiyatlarda altın madalya alarak 
İstiklal Marşı'mızı okutmak."

"Başarımız bize inanmayanları 
mahcup etmek üzere kuruldu"

Yiğit, Türkiye'de ilkleri yaşayan kadın 
olarak gençlere en iyi şekilde rol model oldu­
ğuna inandığını vurguladı.

Rol model olmanın verdiği gururun 
altını çizen Yiğit, "Genç kızlarımıza yol gös­
termeye çalışıyorum. Kızlarımız güzel başarı­
lar kazanıyor.

Bana sosyal medyadan, 'Abla senin 
gibi olmak istiyorum.' diye mesaj atıyorlar. 
Onlara iyi bir şekilde örnek olabiliyorsam ne 
mutlu bana." diye konuştu.

Kahraman: "Yasemin'in tarih 
yazmasını bekliyoruz"

Kadın Güreş Milli Takımı Teknik Di­
rektörü Efraim Kahraman, hazırlıklarını çok 
sıkı sürdürdüklerini belirtti.

Hedeflerinde olimpiyat şampiyonlu­
ğu olduğunu anlatan Kahraman, "Beş kadın 
güreşçiyle olimpiyatlara katılarak yine bir 
tarih yazdık.

Çok mutluyuz, hedefimiz çok büyük.
Hedefimiz olimpiyat şampiyonu çı­

karmak.
İnşallah bunu başaracağız.
Yasemin'in koleksiyonunda sadece 

olimpiyat şampiyonluğu eksik.
Paris'te onu da ekleyerek Yasemin'in 

tarih yazmasını bekliyoruz." değerlendirme­
sinde bulundu.
(AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

